F.1.S.1

CODEX e Cod.FISI

Sigla Gara
Specialita

U_FBA049
PM
GK

TROFEO COLOMION

PO

Societa' Organizzatrici: ASS. SP. COLOMION S.R.L.

Localita' di gara

GIURIA

Delegato FISI
Giudice di partenza
Direttore di Gara

BARDONECCHIA

CROCE T.

1 38 MARREAU LOLA

2 36 LEGALL LENA

3 9 DI MASCIO CARLA

4 47 PONCHIA FRANCESCA
5 6 PEROTTO ANNA

6 12 CALCAGNI CAMILLA

7 5 ARTIGIANI GIULIA

8 46 GALETTO GIULIA

9 50 RAMBAUD LISA

10 34 GIACCHERO CARLOTTA
11 10 BORGOGNO GIORGIA
12 21 PALMA ELEONORA

13 23 PUECH CLEMENCE

14 48 RICOU MATHILDE

15 7 RICOU MARIE

16 1 CASSINA MATILDE

17 2 BENZO FRANCESCA

18 22 OTTEMER ZOE

19 15 CABALLO MATILDE

20 26 FERRARIS CAROLINA
21 16 TEALDO COSTANZA

22 13 ROMANO VITTORIA MARIA
23 42 PIACENZA CARLOTTA
24 24 BONESSO VALENTINA
25 14 GALETTO CHIARA

26 35 GANDOLFO GIULIA

27 49 AMEDEI LUDOVICA

28 44 GATTI MARIA

29 45 FARINA MATILDE

30 41 MONTEMAGNO VIRGINIA
31 17 DE ZEN CARLOTTA

32 29 MOSCHINI GRETA

33 27 RIGAZZI ISOTTA

34 30 DE ANDREIS GIULIA

35 28 PADOVANO CLARA

36 3 BASSANO LAURA

37 132 MARREAU GILLONE

38 31 PORPIGLIA SOFIA

39 19 SCANAVINO VALENTINA GI
40 39 IODICE BEATRICE
41 37 BERTOLINO COSTANZA
42 11 GELMI FRANCESCA
43 25 CAVENE SHANA

NON PARTITI : 5

4- 18- 33-40-43

NON ARRIVATI : 2

8-20

SQUALIFICATI: 0
NUMERO TOTALE ISCRITTI: 50

FISI InfoRace v.4.0.2

CHIAVEGATO D.
GARNIER A.

GrSoc=N P.FISI=N P.Reg=N
Nome Gara  SKI GAMES

Cod. Gara BA049

Cod. Soc. TO21

Data 08/02/2014
CARATTERISTICHE TECNICHE
Nome Pista 23 OLIMPICA
Partenza mt 1490

Arrivo mt 1370

Dislivellomt 120
Omologazione ITA 11201/12/13

CLASSIFICA UFFICIALE CUCCIOLI FEMMINILE

9999.00 2002
9999.00 2002
9999.00 2002
9999.00 2002
9999.90 2002
9999.00 2002
9999.00 2002
9999.00 2002
9999.00 2002
9999.90 2002
9999.00 2003
9999.00 2002
9999.00 2002
9999.00 2003
9999.00 2003
9999.90 2002
9999.00 2002
9999.00 2003
9999.00 2003
9999.00 2002
9999.00 2002
9999.00 2003
9999.00 2002
9999.00 2002
9999.00 2003
9999.00 2002
9999.00 2002
9999.00 2003
9999.00 2002
9999.00 2002
9999.00 2002
9999.00 2003
9999.00 2003
9999.00 2003
9999.00 2003
9999.00 2003
9999.00 2003
9999.00 2003
9999.00 2003
9999.00 2002
9999.00 2003
9999.00 2003
9999.00 2002

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
FRA

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
FRA

FR1 ORCIERES

FR1 ORCIERES

FR1 ORCIERES

TO53 LANCIA

TO83 SESTRIERE

TO53 LANCIA

TO53 LANCIA

TOEA SCI CLUB JUNIOR ASD
FR1 ORCIERES

TO83 SESTRIERE

TO53 LANCIA

TO53 LANCIA

FR1 ORCIERES

FR1 ORC IERES

FR1 ORCIERES

TO83 SESTRIERE

TO83 SESTRIERE

FR1 ORCIERES

TOEV ASD LIBERI TUTTI
TO53 LANCIA

TOEV ASD LIBERI TUTTI
TO53 LANCIA

TOEE SKI CLUB NORD OVEST
TOEV ASD LIBERI TUTTI
TOEA SCI CLUB JUNIOR ASD
TOEA SCI CLUB JUNIOR ASD
TOEY SCI CLUB MELEZET ASD
TO47 JOYFUL BROTHERS
TO47 JOYFUL BROTHERS
TOEA SCI CLUB JUNIOR ASD
TO84 BARDONECCHIA

TO53 LANCIA

TO47 JOYFUL BROTHERS
TOEA SCI CLUB JUNIOR ASD
TOEY SCI CLUB MELEZET ASD
TO83 SESTRIERE

FR1 ORCIERES

TOEY SCI CLUB MELEZET ASD
TO84 BARDONECCHIA

TO47 JOYFUL BROTHERS
TOEY SCI CLUB MELEZET ASD
TO53 LANCIA

FR1 ORCIERES

CLASSIFICA UFFICIALE CUCCIOLI MASCHILE

In uso a TO21-ASS. SP. COLOMION S.R.L.

0'52"65
0'53"63
0'54"07
0'54""20
0'54"32
0'54"80
0'54"85
0'54"86
0'54"90
0'55"50
0'55"52
0'55"91
0'56"02
0'56"30
0'56"34
0'56"99
0'57"50
0'57"51
0'57"58
0'57"84
0'58"14
0'59"02
0'59"16
0'59"32
0'59"85
0'59"98
1'00"46
1'00"57
1'01"14
1'01"50
1'01"66
1'02"34
1'02"87
1'03"21
1'03"51
1'03"68
1'04"51
1'04"62
1'04"64
1'05"36
1'07"92
120"64
2'01"98
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Romain RAFFOUR
Texte surligné 

Romain RAFFOUR
Texte surligné 
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

106
85
124
121
102
57
75
83
89
63
92
99
66
79

61
82
90
109
67
84
114
78
97
119
107
73
118
65
76
111
120
80
88
81
117
115
71
93
103
71
125
58
69
91
112
60
116
110
64
100
94
72
113
70
86
108

FISI InfoRace v.4.0.2

GAMEL SEIGNEUR CHARLES  9999.00.00

TOJA NICOLO'

BLANC GRAS MAYEUL
JAQUIN GUILLAUME
NOELL QUENTIN
RAMBAUDI DAVIDE
SCANCARELLO SIMONE
BOMPARD LORENZO
BUCCI BONINO VITTORIO
COLONNA JACOPO
GRAZIANO LUDOVICO
AMERIO RICCARDO
REYMOND SIMONE

ROUX HUGO
FERRERO POSCHETTO
FILIPPO

SPOLADORE TOMMASO
CHIABERGE MATTEO
ARNAUD ROMAIN
ASVISIO FILIPPO
BARONIO GIULIO
LEONETTI EZIO
ROERO JACOPO
MARCHISIO PIETRO
MATHIEU VITTORIO
GATTO PAOLO

FOP TOMMASO
BETTUZZI MATTIA
VIERI UMBERTO
EIRAUDO MARCO
FERRERO POSCHETTO FRAN
CORNE PETER
CASTAGNA VITTORIO
CRITELLI ALESSANDRO
LOMBARD MAXENCE
GROSSO CARLO
VETTORE EDOARDO
TESTU ELLIOT
GUALANDI ALESSANDRO
GUALANDI CHRISTIAN
BOANO GABRIELE
VACHET ALESSANDRO
BONFANTE TOMMASO
MENEGOZZO EDOARDO
GALEASSO EMANUELE
CHIARLE GUGLIELMO
SARVELLO RICCARDO
MOSCA NICCOLO'
LEGALL MATEO
NICOLA CARLO LUIGI
BODRITI GROSSO MATTIA
VIRGINIO EMANUELE
VITALI FRANCESCO
MAZZIER ALBERTO
FARINA ENRICO
BADET HUGO

ISPULLA LEONARDO

9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00

9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003

2003
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003

FRA
AOC
FRA
FRA
FRA
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
FRA

AOC
AOC
AOC
FRA
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
FRA
AOC
AOC
FRA
AOC
AOC
FRA
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
FRA
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
FRA
AOC

In uso a TO21-ASS. SP. COLOMION S.R.L.

FR1 ORCIERES

TO53 LANCIA

FR1 ORCIERES

FR1 ORCIERES

FR1 ORCIERES

TOEE SKI CLUB NORD OVEST
TO53 LANCIA

TOEY SCI CLUB MELEZET ASD
TOEE SKI CLUB NORD OVEST
TOEY SCI CLUB MELEZET ASD
TOEE SKI CLUB NORD OVEST
TOEV ASD LIBERI TUTTI
TOEY SCI CLUB MELEZET ASD
FR1 ORCIERES

TO53 LANCIA

TO53 LANCIA

TO53 LANCIA

FR1 ORCIERES

TO83 SESTRIERE

TO47 JOYFUL BROTHERS
TO53 LANCIA

TO53 LANCIA

TOEE SKI CLUB NORD OVEST
TOEV ASD LIBERI TUTTI
TOEV ASD LIBERI TUTTI
TO83 SESTRIERE

TOEE SKI CLUB NORD OVEST
TO53 LANCIA

TO53 LANCIA

TO53 LANCIA

FR1 ORCIERES

TO53 LANCIA

TOEY SCI CLUB MELEZET ASD
FR1 ORCIERES

TO47 JOYFUL BROTHERS
TOEV ASD LIBERI TUTTI

FR1 ORCIERES

TO47 JOYFUL BROTHERS
TO47 JOYFUL BROTHERS
TO47 JOYFUL BROTHERS

SCI CLUB 04

TOEV ASD LIBERI TUTTI
TOEV ASD LIBERI TUTTI
TOEE SKI CLUB NORD OVEST
TO53 LANCIA

TO47 JOYFUL BROTHERS
TOEV ASD LIBERI TUTTI

FR1 ORCIERES

TO84 BARDONECCHIA

TO83 SESTRIERE

TO47 JOYFUL BROTHERS
TOEY SCI CLUB MELEZET ASD
TO84 BARDONECCHIA

TO47 JOYFUL BROTHERS

FR1 ORCIERES

TOEY SCI CLUB MELEZET ASD

0'51"13
0'52"01
0'53"81
0'54"77
0'54"78
0'55"08
0'55"18
0'55"48
0'55"66
0'55"76
0'56"45
0'56"45
0'56"53
0'56"56

0'56"58
0'56"65
0'56"85
0'57"00
0'57"04
0'57"25
0'57"26
0'57"41
0'57"43
0'57"43
0'57"50
0'57"59
0'57"69
0'57"84
0'57"96
0'58"08
0'58"15
0'58"52
0'58"57
0'58"63
0'58"65
0'58"83
0'58"84
0'58"98
0'59"04
0'59"09
0'59"32
0'59"34
0'59'34
0'59"37
0'59"37
0'59"40
0'59"55
0'59"59
1'00"06
1'00"15
1'00"52
1'00"96
1'01"27
1'01"76
1'01"80
1'01"99
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Romain RAFFOUR
Texte surligné 

Romain RAFFOUR
Texte surligné 

Romain RAFFOUR
Texte surligné 

Romain RAFFOUR
Texte surligné 

Romain RAFFOUR
Texte surligné 


57
58
59
60
61
62
63
64
65

62
95
105
104
98
122
126
74
59

PEROTTO MATTEO
TARQUIS HUGO
TUCCI MATTEO
TARDY EDOARDO
RAVASSARD VICTOR
CABALLO FILIPPO
BANDIERA GENIO
AVOGLIERO FEDERICO
PONTI CARLO

NON PARTITI : 2
87-101
NON ARRIVATI : 3
68- 96- 123
SQUALIFICATI: 0
NUMERO TOTALE ISCRITTI: 70

FISI InfoRace v.4.0.2

9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00
9999.00.00

2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003

AOC
FRA
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

In uso a TO21-ASS. SP. COLOMION S.R.L.

TO83 SESTRIERE

FR1 ORCIERES

TO53 LANCIA

TOEY SCI CLUB MELEZET ASD
TOEV ASD LIBERI TUTTI
TOEV ASD LIBERI TUTTI

SCI CLUB 04

TO47 JOYFUL BROTHERS

TO83 SESTRIERE

ESPOSTA A ORE: 15:25

TEO CROCE #1JVFM

1'02"17
1'02"57
1'02"65
1'03"61
1'04"06
1'07"98
1'08"95
1'10"42
1'11"40

La Giuria
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